
Partielle Cumulée Matin   Soir Matin Midi

Les Chapelles 0.00 7h10 17h55 7h10 13h10

Lussac
Malidure 5 km 5 km 7h15 17h47 7h15 13h07
Chouteau 4,5 km 9,5 km 7h20 17h37 7h20 12h57

Petit-Palais 
Mougnac 0,8 km 10,3 km 7h21 17h36 7h21 12h56

7h30 17h32 7h30 12h53
Mairie (Bourg) 7h32 17h35 7h32 12h55

Bourg 4,8 km 15,1 km 7h42 17h26 7h42 12h47

Queyrai 3,6 km 18,7 km 7h47 17h23 7h47 12h44
Picaud 0,5 km 19,2 km 7h48 17h22 7h48 12h43
Lamotte 0,65 km 19,85 km 7h49 17h21 7h49 12h42

Lussac
Pilot 2 km 21,85 km 7h51 17h18 7h51 12h39
La Grenière 1 km 22,85 km 7h53 17h16 7h53 12h36
Michel de Vert 1,6 km 24,45 km 7h55 17h13 7h55 12h33

Grézard 0,55 km 25 km 7h56 17h12 7h56 12h32
Les Grands Jays 1 km 26 km 7h57 17h10 7h57 12h30
Les Petits Jays 0,35 km 26,35 km 7h58 17h08 7h58 12h28

Lussac

Collège 2,7 km 32,35 km 8h07 17h05 8h05 12h20

PARCOURS EN CHARGE Date : 
1ère Rotation 32,35 km Signature de l'organisateur secondaire

Parcours journalier 64,7 km

MercrediL.MA.J.V.
HORAIRES ET FREQUENCES

RENSEIGNEMENTS SUR LE CIRCUIT

Année
2022/2023

CAPACITE DU VEHICULE : 63 places

Collége de LUSSAC N° 5

Les Artigues de Lussac / Collège de Lussac
CIRCUIT 046-05

TRANSPORTS SCOLAIRES 

LIGNES REGULIERES SPECIALISEES

Les Artigues de Lussac

Lieux de montée Distance 
et de descente parcourue 

ARRETS (par communes)

Les Artigues de Lussac

Saint Sauveur Puynoramnd

Petit Palais et Cornemps

Lotissement (Val de Petit Palais)
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